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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z242667C44
Arredi per
laboratorio
informatica -
secondaria I
grado Sospiro

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

LA
MECCANOGRAFICA
00106290190

1280.00
19/12/2018
04/03/2019 

1280.00

Z4B26A07E8
Corso di
nuoto classi
4ª e 5ª scuola
primaria di
Pieve San
Giacomo

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

SPORT
MANAGEMENT
S.P.A.
00976890236

4450.00
10/10/2018
11/01/2019 

4450.00

ZCF27025FF
Materiale
didattico per
Infanzia Pieve
San Giacomo

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO
02027040019

276.25
12/02/2019
12/02/2019 

276.25

ZEC2662DCF
Visita
Archeopark
classi terze
primaria Pieve
S.Giacomo

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

ARCHEOPARK
S.R.L.
01928420981

480.00
27/02/2019
27/02/2019 

480.00

Z3B274999C
Materiale
Musicale per
Secondaria di
Sospiro

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

SCARAMUZZA
ZEMIRO &C S.N.C.
01039820194

67.35
22/02/2019
22/02/2019 

67.35
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€

Z8126D8DC9
Necrologio
Fieschi

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

SOCIETA'
EDITORIALE
CREMONESE
S.E.C. S.P.A.
00111740197

134.84
31/01/2019
31/01/2019 

134.84

Z3727032F4
Corso di
formazione
RLS CR81

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

ENTE SCUOLA
EDILE
CREMONESE CPT
80012010197

340.00
30/01/2019
30/01/2019 

340.00

Z4A275E32B
Noleggio
autocorriera
per viaggio di
istruzione 4A
primaria
Sospiro

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

AUTONOLEGGIO
FUSCO TOUR DI
FUSCO ADELINA
01414900199

150.00
14/02/2019
14/02/2019 

150.00

Z382669F12
Noleggio
pullman per
viaggi vari

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

DISCO TOUR S.R.L.
02230310209

6237.00
01/02/2019
31/05/2019 

1842.72

Z381CD2AA1
Canone
noleggio
fotocopiatore
D216Z300813
G156P101024
E336MC20119 

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

RICOH ITALIA
S.R.L.
00748490158

2209.95
01/01/2019
31/12/2019 

2058.27

Z4A26772CD
Dotazioni
implemento
rete
informatica
sede istituto e
segreteria

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

SOFTWORLD
S.N.C. DI MIGLIOLI
STEFANO &C
01128390190

1090.00
14/01/2019
14/01/2019 

1090.00
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€
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€

Z4F26C5449
Acquisto
mouse confilo
perprimaria
PieveSan
Giacomo

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

SOFTWORLD
S.N.C. DI MIGLIOLI
STEFANO &C
01128390190

27.00
24/01/2019
24/01/2019 

27.00

ZBC25A8708
Corso
minibasket
Scuola
Primaria di
Sospiro

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

JU-VI CREMONA
BASKET 1952
SOCIETA'
SPORTIVA
DILETTANTISTICA
A.R.L.
01491810196

1200.00
18/10/2018
11/03/2019 

1200.00

ZCC26567F4
Acquisto
prodotti
pulizia e
igiene

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

GARNIERI
TRANQUILLO DI
GARNIERI LUCIA
S.R.L.
02209600200

2266.61
18/02/2019
18/02/2019 

2266.61

Z7A26B06C6
Acquisto
matrici per
stampante
Ricoh Priport

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

RICOH ITALIA
S.R.L.
00748490158

51.60
17/01/2019
17/01/2019 

51.60

Z07269F39E
Noleggio
autocorriera
per viaggio di
istruzione a
Brescia -
classi prime
Secondaria di
Sospiro

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

AUTONOLEGGIO
LOSIO
00262700982

400.00
15/03/2019
15/03/2019 

400.00

Z6826BE172
Acquisto
gruppo di
continuità per
postazione
vicedirigente

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

SOFTWORLD
S.N.C. DI MIGLIOLI
STEFANO &C
01128390190

45.00
24/01/2019
24/01/2019 

45.00
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Z7426E3AC4
Acquisto
elaboratore
elettronico per
ufficio

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

SOFTWORLD
S.N.C. DI MIGLIOLI
STEFANO &C
01128390190

600.00
04/02/2019
05/02/2019 

600.00

ZDC26E3380
Acquisto HD e
chiavetta USB
per ufficio

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

SOFTWORLD
S.N.C. DI MIGLIOLI
STEFANO &C
01128390190

28.69
28/01/2019
28/01/2019 

28.69

Z48272006F
Acquisto
cartucce per
stampante
infanzia Pieve
d'Olmi

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

SOFTWORLD
S.N.C. DI MIGLIOLI
STEFANO &C
01128390190

293.00
27/02/2019
27/02/2019 

293.00

Z012705667
Acquisto
cancelleria
per ufficio

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

SPAZIO UFFICIO
S.R.L.
01422750198

121.07
26/01/2019
26/01/2019 

121.07

Z9627B2444
Acquisto
materiale di
cancelleria
per ufficio

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

SPAZIO UFFICIO
S.R.L.
01422750198

157.55
22/02/2019
22/02/2019 

157.55

ZA927B247C
Acquisto
materiale di
cancelleria
per ufficio

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

SPAZIO UFFICIO
S.R.L.
01422750198

107.39
26/03/2019
26/03/2019 

107.39

ZC527BDD7F
Acquisto
biglietti
ingresso
Museo del
Violino
secondaria di
Pieve
S.Giacomo

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

FONDAZIONE
MUSEO DEL
VIOLINO
A.STRADIVARI
01426980197

120.00
09/04/2019
09/04/2019 

120.00
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contraente

Aggiudicatario
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Aggiudicato
€
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Inizio/Fine
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€

Z8B27E0784
Polizza furti
2019

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

VITTORIA
ASSICURAZIONI -
VENTURA S.A.S.
01549260196

264.01
28/03/2019
11/04/2019 

265.01

ZBC27E07FA
Acquisto
materiale
cancelleria
per ufficio

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

SPAZIO UFFICIO
S.R.L.
01422750198

61.06
26/03/2019
26/03/2019 

61.06

Z6527B24C9
Rinnovo
licenza
gestionale
Mediasoft

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

MEDIASOFT S.N.C.
DI SCARABELLI A.
&C
02353700368

203.73
25/02/2019
25/02/2019 

191.39

ZE4267289D
Ingressi e
visita guidata
Acquario di
Genova -
secondaria
Sospiro

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

C-WAY S.R.L.
03789020108

574.00
28/03/2019
28/03/2019 

574.00

Z5C27CAB87
Ingressi
museo
S.Giulia -
primaria Pieve
S.Giacomo

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

FONDAZIONE
BRESCIA MUSEI
02428570986

75.00
30/04/2019
30/04/2019 

75.00

ZB12673266
Ingressi e
laboratori
didattici Parco
Cascate del
Molina

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

VIVERE MOLINA
S.R.L.
02454560232

948.00
10/04/2019
10/04/2019 

948.00
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